
朝食　野外炊飯
ごはん＆みそ汁
献立名 原材料 アレルギー物質

ごはん 米

みそ汁 だいこん、にんじん、長ねぎ

［味噌］ 大豆、米、食塩、酒精、［だし］ 調味料（アミノ酸等）、食塩、乳糖、かつおぶし粉末、かつおエキス、こんぶエキス、しいたけエキス、でん粉 大豆・乳

ふりかけ　味かつお ごま、削節（鰯）、砂糖、食塩、削節（鰹）、醤油、みりん、粉末水あめ、調味料（アミノ酸等）、アナトー色素、カラメル色素、 小麦・ごま・大豆

（原材料の一部に小麦・ごま・大豆を含む）、（本製品で使用している鰯は、えび、かにを食べています）

①魚肉ソーセージ 魚肉、植物油脂、砂糖、結着材料（植物性たん白、卵白）、食塩、オニオンエキス、香辛料、たん白加水分解物、酵母エキス、加工でん粉、 卵・小麦・大豆

マルちゃん 炭酸カルシウム、調味料（アミノ酸等）、コチニール色素、香辛料抽出物、くん液、（原材料の一部に小麦、卵・大豆を含む）

②魚肉ソーセージ 魚肉、結着材料（ペースト状小麦たん白、でん粉、粉末状大豆たん白）、植物油脂、砂糖、食塩、醸造酢、香味食用油、オニオンエキス、 かに・小麦・さけ・

ニッスイ 香辛料、かつおエキス、酵母エキス/加工でん粉、炭酸Ca、調味料（アミノ酸等）、骨Ca、着色料（クチナシ、トマトリコピン）、香辛料抽出物、 大豆

香料、（一部にかに・小麦・さけ・大豆を含む）

雑炊
献立名 原材料 アレルギー物質

雑炊 米、卵、長ねぎ 卵

［味噌］ 大豆、米、食塩、酒精、［だし］ 調味料（アミノ酸等）、食塩、乳糖、かつおぶし粉末、かつおエキス、こんぶエキス、しいたけエキス、でん粉 大豆・乳

①魚肉ソーセージ 魚肉、植物油脂、砂糖、結着材料（植物性たん白、卵白）、食塩、オニオンエキス、香辛料、たん白加水分解物、酵母エキス、加工でん粉、 卵・小麦・大豆

マルちゃん 炭酸カルシウム、調味料（アミノ酸等）、コチニール色素、香辛料抽出物、くん液、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

②魚肉ソーセージ 魚肉、結着材料（ペースト状小麦たん白、でん粉、粉末状大豆たん白）、植物油脂、砂糖、食塩、醸造酢、香味食用油、オニオンエキス、 かに・小麦・さけ・

ニッスイ 香辛料、かつおエキス、酵母エキス/加工でん粉、炭酸Ca、調味料（アミノ酸等）、骨Ca、着色料（クチナシ、トマトリコピン）、香辛料抽出物、 大豆

香料、（一部にかに・小麦・さけ・大豆を含む）

パン＆シチュー
献立名 原材料 アレルギー物質

食パン 小麦粉、上白糖、粉乳、マーガリン、イースト、食塩、V.C 小麦・乳

シチュー たまねぎ、にんじん、じゃがいも

[ベーコン] 豚ばら肉、還元水あめ、食塩、大豆たん白、乳たん白、ラード（乳成分・豚肉を含む）、卵たん白、リン酸塩（Na）、カゼインNa（乳由来）、 卵・乳・大豆・

調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（V.C）、くん液、発色剤（亜硝酸Na）、カルミン酸色素 豚肉

[シチューの素] 食用油脂（パーム油、なたね油、大豆油）、小麦粉、でん粉、野菜パウダー（白菜、キャベツ、たまねぎ）、全粉乳、粉あめ、 小麦・乳・大豆・

食塩、砂糖、ポークブイヨン、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、香料、カロチン色素、（一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む） 豚肉

ジャム・マーガリン [いちごジャム] 砂糖類（水あめ、砂糖）、いちご、ゲル化剤（ぺクチン）、酸味料、[マーガリン] 食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、 乳・大豆

バターミルクパウダー/乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、カロチノイド色素（一部に乳成分・大豆を含む）

お手軽パン朝食
献立名 原材料 アレルギー物質

コッペパン 小麦粉、上白糖、卵、粉乳、マーガリン、ショートニング、イースト、食塩、V.C、Ca 小麦・卵・乳

ジャム・マーガリン [いちごジャム] 砂糖類（水あめ、砂糖）、いちご、ゲル化剤（ぺクチン）、酸味料、[マーガリン] 食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、 乳・大豆

脱脂粉乳、乳化剤、香料、カロチノイド色素

ミニソーセージ 魚肉、結着材料（ペースト状小麦たん白、でん粉、粉末状大豆たん白）、植物油脂、砂糖、食塩、醸造酢、香味食用油、オニオンエキス、 かに・小麦・さけ・

ニッスイ 香辛料、かつおエキス、酵母エキス、加工でん粉、炭酸Ca、調味料（アミノ酸等）、骨Ca、着色料（クチナシ、トマトリコピン）、香辛料抽出物、 大豆

香料（原材料の一部にかに・小麦・さけ・大豆を含む）

ヨーグルト 生乳、砂糖、乳製品、寒天、香料 乳

①又は②
を提供

①又は②
を提供


